
    
 

                  
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сорок перша позачергова сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
05 січня 2023 року       №  2  

 

Про затвердження фінансового плану  
Диканського комбінату комунальних підприємств 

на 2023 рік 

     

 
На підставі Положення «Про порядок складання фінансового плану 

Диканського комбінату комунальних підприємств», затвердженого рішенням 

двадцять другої позачергової сесії Диканської селищної ради восьмого 
скликання від 23 грудня  2021  року  № 49 (в редакції рішення тридцять дев’ятої 
позачергової сесії Диканської селищної ради восьмого скликання від 22 грудня 
2022 року № 16), з метою ефективного використання коштів та враховуючи 
звернення адміністрації лікувального закладу, 
 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити фінансовий план Диканського комбінату комунальних 
підприємств на 2023рік, що додається. 
          

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою та з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. 

 

 

 

Секретар  селищної ради                                                         Вячеслав ЛОЗА   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Проєкт рішення підготовлено Диканським комбінатом комунальних 
підприємств  
 

 

Начальник Диканського  
комбінату комунальних підприємств                                     Вікторія КУЛИК   

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник фінансового управління 

Диканської селищної ради                                                       Тетяна ЖУРОВА 

 

 

Начальник відділу з юридичних 

питань виконавчого комітету 

Диканської селищної ради                                                       Дар’я Бриндак 


